com características similares ao avaliando, ofertados a valores estimados como o de Mercado.

Valor de Liquidação Forçada com taxa de 13% a.a. e 36 meses com índice de 0,6930.

Não foi apresentada Matrícula do Imóvel, apenas IPTU. Sugerimos a apresentação de Matrícula para embasar  a operação financeira.

Valor de Mercado

R$ 226.200,00
( DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL, DUZENTOS REAIS )

Comentários Gerais

Desocupado

-Est. Conservação:

Qtd. de Quartos:

-

-1.286,37        

Valor de Liquidação Forçada

R$ 156.700,00
( CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL, SETECENTOS REAIS )

Qtd. de Vagas:

Ocupação:

Total:

Compass Avaliações Laudo de Avaliação - Precisão e Fundamentação conforme NBR 14.653-2

Características do Imóvel

Laudo de Avaliação - Imóvel Urbano - Terreno

Informações Gerais

07/11/2022

08/11/2022

10/11/2022